

Vejle Cykle-Central ApS

Gormsgade 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 78 14 28

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020

Dirigent:

.....
Hans Karstoft Jeppesen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vejle Cykle-Central ApS
Adresse, postnr., by	Gormsgade 6, 7100 Vejle
CVR-nr.	37 78 14 28
Stiftet	7. juni 2016
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. november 2018 - 31. oktober 2019
Direktion	Hans Karstoft Jeppesen, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel med cykler, knallerter, tilbehør hertil samt reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 126.360 kr. mod et overskud på 243.675 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2019 udviser en egenkapital på 2.065.052 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden har oprindeligt haft en forventning et resultat for 2019/20 på et niveau med resultatet for 2018/19. Men fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at det snart verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt vil kunne påvirke virksomhedens aktivitet og resultat i negativ retning.

Det er dog umuligt for ledelsen på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den vil afhænge af varigheden og omfanget af udbruddet. Selskabets omkostningsbase er dog i høj grad variabel, selskabets likviditet er særdeles god og muligheden for, at anvende regeringens hjælpepakker gør, at ledelsen fortsat er fortrøstningsfuld med hensyn til et rimeligt årsresultat for 2019/20

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	1.531.813	1.605.225
2	Personaleomkostninger	-1.298.006	-1.225.150
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
	Resultat før finansielle poster	183.807	330.075
3	Finansielle indtægter	0	4.092
	Finansielle omkostninger	-7.717	-7.687
	Resultat før skat	176.090	326.480
4	Skat af årets resultat	-49.730	-82.805
	Årets resultat	126.360	243.675
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	35.800	0
	Overført resultat	90.560	243.675
		126.360	243.675

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	50.000	100.000
		<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.617.666	1.734.723
		<u>1.617.666</u>	<u>1.734.723</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.562	510
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.667	27.038
	Andre tilgodehavender	3.485	11.459
	Periodeafgrænsningsposter	79.043	131.220
		<u>114.757</u>	<u>170.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.005.398</u>	<u>675.738</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.737.821</u>	<u>2.580.688</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.787.821</u></u>	<u><u>2.680.688</u></u>

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overkurs ved emission	1.466.403	1.466.403
	Overført resultat	362.849	272.289
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.800	0
	Egenkapital i alt	<u>2.065.052</u>	<u>1.938.692</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	4.174	3.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.174</u>	<u>3.900</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	9.539	0
		<u>9.539</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.134	342.844
	Skyldig sambeskatningsbidrag	49.456	94.622
	Anden gæld	303.466	300.630
		<u>709.056</u>	<u>738.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>718.595</u>	<u>738.096</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.787.821</u></u>	<u><u>2.680.688</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2017	200.000	1.466.403	28.614	182.777	1.877.794
Overført via resultatdisponering	0	0	243.675	0	243.675
Udloddet udbytte	0	0	0	-182.777	-182.777
Egenkapital 1. november 2018	200.000	1.466.403	272.289	0	1.938.692
Overført via resultatdisponering	0	0	90.560	35.800	126.360
Egenkapital 31. oktober 2019	200.000	1.466.403	362.849	35.800	2.065.052

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vejle Cykle-Central ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 5 år

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 5 år.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

Noter

kr.	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.260.428	1.193.169
Andre omkostninger til social sikring	23.591	20.802
Andre personaleomkostninger	13.987	11.179
	<u>1.298.006</u>	<u>1.225.150</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.092
	<u>0</u>	<u>4.092</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.456	94.622
Årets regulering af udskudt skat	274	-11.817
	<u>49.730</u>	<u>82.805</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. november 2018		<u>250.000</u>
Kostpris 31. oktober 2019		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2018		150.000
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2019		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2019		<u>50.000</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid, der blev fastlagt, da virksomheden erhvervede aktiviteten. Goodwill kan primært henføres til virksomhedens kundekreds, knowhow, navn, beliggenhed, renommé og indtjeningssevne i øvrigt. Ledelsen antager, at denne goodwill vil være erstattet af ny egen oparbejdet goodwill efter udløbet af den forventede brugstid.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Hans Jeppesen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015/16 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. november 2015 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 65.440 kr. med en resterende kontraktperiode på 14 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Karstoft Jeppesen

Direktion

På vegne af: Hans Jeppesen Holding ApS og Vejle Cykle-Central ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-959654715655

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-03-27 12:25:56Z

NEM ID 

Hans Karstoft Jeppesen

Dirigent

På vegne af: Hans Jeppesen Holding ApS og Vejle Cykle-Central ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-959654715655

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-03-27 12:25:56Z

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-27 14:56:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3Y5NE-4318W-QT736-P3C80-6UYGG-IFXSG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>